7/10), na prijedlog Ministarstva za
obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 29. sjednici, održanoj
dana 14.11. 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva Bošnjačkoj zajednici kulture “Preporod” iz Zenice u iznosu od

1.700,00 KM (slovima: jednahiljadasedamstotina konvertibilnih maraka) za pokrivanje dijela
troškova učešća na smotri pjesama i igara u Dubrovniku i projekta postavke izložbi sa likovne
kolonije “Stara Bosna”.

II.
Odobrena sredstva iz tačke I. isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2019.